

AMERICAN FURNITURE MART
 PAVYZDINIAI BALDAI LENGVAIS ISMOKĖJIMAIŠ

Matrasas su spyruoklėmis ir spyruoklių dėžė \$39.95
 3 dalių sudėdamas parlor setas: 2 galiniai staliukai, 2 stalo
 lempas, cocktail stalas, paveikslas ir kilimėlis. \$229.95
 11 dalių miegamojo baldai: komoda, spintos, matrasai, 2 pa-
 galvės, 2 Vanity lempas, 2 paveikslai tik už \$149.95
 Specialus TV setas \$139.95

GERIAUSIOJI KRAUTUVĖ PIGIAI RAKANDUS PIRKTI.
 Turime iš Vokietijos importuotų Stereo HI FI,
 Fonografių ir įvairių radijo kombinacijų ir kitokių baldų

F. A. RAUDONIS ir N. BERTULIS, Sav.

ROOSEVELT FURNITURE CO
 2310 W. Roosevelt Road. Tel.: SEeley 3-4711

Atidarymas pirmadienį ir ketvirtį. 9-9 val., antr., treč. ir šeštadieniais nuo
 9 iki 6 val. Sekmadieniais uždaryta nuo liepos 1-os iki Labor Day.

4 1/4 % mokame už santaupas, padėtas
 investavimo sąskaiton.

Be to, dar duodame dovanų



šį puikų nesudylamą prikaistuvą.

Tai Jūsų dovana, jeigu atidarysite naują \$200.00 ar didesnę
 sąskaitą, arba padidinsite dabartinę savo sąskaitą tokia suma.
 Galia, kad taupymo sąskaitai galime duoti tikrai vieną do-
 vaną... Dovanas pradėsime dalyti birželio 22 d., baigsime
 liepos 15 dieną.

Pasiūskite savo čekį District Savings bendrovei, o mes Jums
 pasistūsim Jūsų dovaną.

Per 64 metus nuolat mokame aukščiausius dividendus,
 suderintus su saugumu.

DISTRICT SAVINGS
 AND LOAN ASSOCIATION
 3430 South Halsted Street | Chicago 8 | CLiffside 4-0104

DĖL SIUNTINIŲ Į LIETUVĄ

Labai dažnai žmonės daro klaidas ir siunčia ne tai, ką rei-
 kia siųsti.

Prieš sudarydami siuntinį, pasitarkite su mūsų prityrusiais tar-
 nautojais, kurie teisingai patars, ką siųsti ir ko nesiųsti.

LIETUVIŲ KOMPANIJA
WORLD PARCEL SERVICE
 3320 SO. HALSTED ST. CHICAGO 8, ILL. YA 7-0677

MOVING PERKRAUSTYMAS MOVING
APDRAUSTAS PERKRAUSTYMAS
 IS TOLI IR ARTI
 (Nauji dideli frankai - Naujaisi kraustymo frankai)
 Šių metų patyrimas - Šiūgis išsavinimas patamavimas
JUOZAS NAUJOKAITIS
 2022 W. 69th Chicago 36, Ill. Tel. Wilbrook 5-9289

GARSINKITĖS NAUJIEŅOSE

MUTUAL FEDERAL BENDROVĖS REKORDAS...

- ★ Įsteigta Chicagoje 1905 metais.
- ★ Nuo 1905 metų pergyvenom karus, ekonomines depresijas, panikas ir krizes, tačiau visiemis savo taupytojams išmokėjom kiekvieną sutaupytą dolerį.
- ★ Jūsų pinigus galima perkelti iš kitur, jei atsi-
 nesite savo banko knygutę.
- ★ Pinigų taupymui nereikia važinėti: juos galite
 atsiųsti paštu, nes mes apmokame visas pašto
 išlaidas.
- ★ Klientų patogumui šalia Bendrovės įrengta
 didelė, patogiai vieta mašinoms pastatyti.

4 1/4 % Metinis dividendas
 už santaupas
 visose sąskaitose!

2202 W. Cermak Rd., Chicago 8, Ill.
 Phone VI 7-7747

JOHN J. KAZANAUSKAS, Pres.

Chartered & Supervised
 by the U. S. Government.

ISTAIGOS VALANDOS: Kasdien nuo 9-tos ryto iki 5 valandos po pietų. Ketvirtadieniais nuo 9-tos valandos
 ryto iki 8 val. vakaro. Šeštadieniais nuo 9 val. ryto iki 1 val. po pietų. Trečiadieniais visai neatidaryta.

TRUMPAI

— *Mateušas Maslofsky*, 1609
 S. Halsted St. namo savinin-
 kas, liepos 1 d. mirė Veteranų
 ligoninėje. Laidojamas vetera-
 nų kapinėse Rock Island, Ill.
 Jei yra kokių giminių, tai pra-
 šomi atsiliepti, paskambinant
 St. Dargush: TA - ylor 9 - 2733.

— *K. Žukas*, kuris gyvena
 Clevelande, pirmadienį buvo
 užsukęs į Naujųjų rdeakciją.
 K. Žukas yra "Žvilgsnis į praei-
 tį" knygos autorius.

— *Janina Rimavičienė*, Dai-
 nos šventės proga atvyko į Chi-
 cagą iš Phoenix, Ariz., kur ji
 kartu su vyru yra įsigijusi 17
 vienėtu motelį. Ponia Rimavi-
 čienė aplankė Naujienas. Beje,
 ponai Rimavičiai anksčiau gy-
 veno Chicagoje, bet sveikatos
 sumetimais turėjo ją apliešti.
 Arizonoje jie įsigijo motelį
 (2148 West Buckley Rd.) ir ne-
 blogai verčiasi bei neblogai
 jautiasi (vadinasi, sveikata pa-
 sitaisė).

— *Erlma Gelžinius* mirė bir-
 želio 10 dieną Sibire, prie
 Krasnojarsko. Ji seniau su še-
 ma iki 1950 metų gyveno Al-
 kos kaime, Šilutės apskrityje.
 1950 metais ji su vyru Jonu,
 sūnumis Herbertu ir Miku ir
 dukterimi Meta buvo išstremta
 į Sibirą, kur ir mirė nepabai-
 gus gyvenę 67 amžiaus metus.
 Dukrė Anita Lekšienė, Gusta-
 vo Adolfo žmona su šeima gy-
 vena čia Chicagoje. Mirusios
 sūnus Martynas gyvena Kana-
 doje, o sūnus Vilius iš Dresde-
 no miesto buvo paimtas į be-
 laisvę ir kuriam laikui, išvež-
 tas į tolimą Rusiją. Vėliau jam
 buvo leista grįžti į Klaipėdą,
 kur jis sunkiai dirbo kelis me-
 tus, o po to jam su šeima buvo
 leista išvykti į Vakarų Vokietij-
 ją, kur jis ir dabar tebegyvena.

— *Dr. A. Montvidas* grįžo iš
 New York, kur spirminkavo
 Amerikos lietuvių Gydytojų Są-
 jungos suvažiavimui, o vėliau
 turėjo reikalų Amerikos Medi-
 cinos Draugijoje.

— *Edvardas Šulaitis* ir Ro-
 mas Kožėnas birželio 28 d. da-
 lyvavo spaudos žmonių prie-
 mime, įvykusiame Atlantic Ho-
 tel, ryšium su Chicagoje ren-
 giamomis žymiomis profesio-
 nalių futbolo (soccer) varžybo-
 mis. Šiame priėmime susirin-
 ko apie 30 įvairių tautybių bei
 amerikiečių spaudos darbuoto-
 jų. Rengiamos rungtynės tarp
 Austrijos ir Ispanijos futboli-
 ninkų įvyks liepos mėn. 28 d.,
 8:30 val. vak. Soldiers Field
 stadijone. Čia yra laukiama
 apie 40,000 žiūrovų. Tai bus
 vienas iš didžiausiųjų sporto
 įvykių šiais metais Chicagoje.

KVIEČIAME JUS ATSLANKYTI Į
CHICAGO SAVINGS and LOAN ASSOCIATION
 ATIDARYMĄ, VYKSTANTĮ IKI LIEPOS 15 D.



Svėsdami naujo Šiaurinio Pastato atidarymą, Chicago Savings pareigūnai ir direktoriai kviečia Jus da-
 lyvauti šioje šventėje, kurioje pavaišins Jus karšta kava ir šaltas gėrimais, o taip pat kiekvienam įteiks dovanų.
 Ploto 5,000 kvadr. pėdų padidėjimas ir naujos aikštės automobiliams pastatyti įrengimas buvo būtini
 besiplečiančiai Chicago Savings bendrovei, kurios turtas, santaupos ir paskolas gavusių narių skaičius pa-
 didėjo daugiau, negu dvigubai, per paskutinius 4 1/2 metų.

JUS GALITE PASIRINKTI:
KODAK KAMERĄ arba JAV 50 ŽVAIGŽDŽIŲ VELIAVĄ.

Atidarykite \$100 sąskaitą arba pridėkite \$100 prie jau turimos, ir
 Jūs galėsite pasirinkti: Eastman Kodak Brownie Bullet Camera, kuria
 galima daryti juodas, baltas arba spalvotas nuotraukas, arba 50 žvaigž-
 džių JAV Vėlavą iš atsparios bet kuriam orui medvilninės medžiagos
 su 6 pėdų stiebu, įmontuojama atrama, įtaisų jai pakelti ir makštims.
 Be to galėsite gauti priedo keturias naudingas dovanas — kalorijų skai-
 tiklį, magišką prietaisą indams atidaryti, Rosebud skrybėlę lietuvi ir
 specialią rutulinę plunksną.



ĮSDALYSIME DOVANŲ \$1,000 VERTES!



Kas aplankys Chicago Savings bendrovės atidarymą — gaus dovanų, neatsižvelgiant, ar jis narys, ar ne.
 Be to, kiekvienas svečias turės teisę įsiregistruoti dovanoms gauti, kurių bendra vertė prašoka \$1000. Pa-
 veiksle matomų dovanų tarpe yra RCA nešiojama televizija, du Stereo fonografi, sidabrinė lėkštė, nerūdi-
 jiančio plieno dubuo, maisto maišikliai, elektriniai dėžutės atidaryti prietaisai, skrudintuvai, gilios keptu-
 vės, purkšliniai ir sausi prosai, eleltrinės keptuvės, laikrodiniai radijai.

Naujas, savo rūšies vienintelis, įrengimas — tai Laimės Linkėjimų šaltinis,
 pastatytas iš tašyto akmens, nerūdijančio plieno ir keramikos plytelių,
 plaunamų nuolat tekančio vandens. Visi pinigėliai, įmesti į šaltinį, patenka
 į specialią Chicago Savings bendrovėje atidarytą Labdarybės sąskaitą.
 Metų gale šitie pinigai bus paskirstyti labdaringsoms bendruomenės orga-
 nizacijoms.



Naujas poilsio kambarys klientams pirmame Šiaurinio Pastato
 aukšte labai jaukus, patogus ir patrauklus.



Čia Chicago Savings direktoriu taryba neseniai įvykusi susi-
 rinkimo metu. Tai grupė žmo-
 nių, vairuojančių Chicago Sa-
 vings bendrovę. Jie prižiūri,
 kad patys aukščiausieji divi-
 dendai, suderinti su visišku
 saugumu, būtų išmokami tau-
 pytojams.

Direktoriu taryba didžiuojasi,
 kad Chicago Savings bendrovė
 visada turi pinigų, kuriuos gali
 išmokėti pagal pareikalavimą.

ATDARA: Pirmadienį nuo 12
 iki 8, antradienį nuo 9 iki
 4, ketvirtadienį ir penktadienį
 nuo 9 iki 8. Trečiadienį uždaryta
 visa diena, o šeštadienį nuo 9 iki 12:30
 val. po pietų.

Šiuo metu mokami 4 1/4 % dividendai pagal investavimo sąskaitas
 Visos sąskaitos apdraustos F.S.L.L.C., JAV valdžios įstaigoje.

Daugiau, kaip 18 įvairių nemokamų patarnavimų nariams — įskaitant čekių keitimą ir specialius piniginius
 orderius šeimos sąskaitoms apmokėti.

CHICAGO SAVINGS AND LOAN ASSOCIATION
 6245 So. Western Avenue
 JOHN PAKEL Jr. — President

Grovehill 6-7575
 JOHN PAKEL Sr., Chairman of the Board

